
KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS

CVR-nr.: 81637016

Fabriksvangen 21
3550 Slangørup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Tommy Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS
Fabriksvangen 21
3550 Slangerup

CVR-nr.: 81637016
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 164.122.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.287.853	2.495.270
Lønninger		-1.543.505	-2.070.956
Pensioner		-134.031	-179.641
Andre omkostninger til social sikring		-108.117	-136.772
Andre personaleomkostninger		-16.563	-25.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.500	-960
Resultat af ordinær primær drift		412.137	81.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-138.149	136.515
Andre finansielle indtægter		37	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.907	-32.498
Ordinært resultat før skat		212.118	185.446
Skat af årets resultat		-47.996	-45.472
Årets resultat		164.122	139.974
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		228.800	226.000
Overført resultat		-64.678	-86.026
I alt		164.122	139.974

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.500	336.259
Materielle anlægsaktiver i alt		425.500	336.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		820.766	969.399
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		847.766	996.399
Anlægsaktiver i alt		1.273.266	1.332.658
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.120	438.443
Tilgodehavende skat		25.008	30.698
Andre tilgodehavender		3.697	0
Periodeafgrænsningsposter		14.592	19.355
Tilgodehavender i alt		513.417	488.496
Likvide beholdninger		194.472	572.714
Omsætningsaktiver i alt		732.889	1.086.210
AKTIVER I ALT		2.006.155	2.418.868

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		313.019	377.697
Egenkapital i alt		438.019	502.697
Hensættelse til udskudt skat		37.500	20.700
Hensatte forpligtelser i alt		37.500	20.700
Gæld til banker		218.076	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		259.080	288.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.265	650.699
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		328.743	316.099
Skyldig moms og afgifter		240.472	239.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.966	165.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.034	234.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.530.636	1.895.471
Gældsforpligtelser i alt		1.530.636	1.895.471
PASSIVER I ALT		2.006.155	2.418.868

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet AB-92 garantier, i alt kr. 189.603. Tilsvarende beløb er bundet på sikringskonti.

Værdipapirer, optaget til kursværdi kr. 820.767, ligger i sikkerhedsdepot, til sikkerhed for lån hos pengeinstitut.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret